

Til Erhvervsstyrelsen

True Møllevej 5
8381 Tilst

Tlf. 86 29 73 70
Fax 86 28 60 44

info@raadogrev.dk
www.raadogrev.dk

Jægersborg Århus ApS

Stationsvej 2, 1., 7830 Vinderup

CVR-nr. 21 86 31 73

Årsrapport for 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 10/4 2018



Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2 - 4
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Regnskabspraksis	7 - 10
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	11
Balance 31. december	12 - 13
Noter til årsrapporten	14 - 16

Selskabsoplysninger

Selskabet

Jægersborg Århus ApS
Stationsvej 2, 1.
7830 Vinderup

CVR-nr.: 21 86 31 73
Hjemsteds-
kommune: Holstebro
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Morten Vagn Petersen

Revision

Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Rådgivning & Revision
True Møllevej 5
8381 Tilst

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i køb og salg af fast ejendom, transport, byggeri og hermed beslægtet virksomhed samt investering i værdipapirer.

Usikkerhed ved indregning og måling

Selskabets ejendomsportefølje indregnes til dagsværdi, og værdireguleringerne i forbindelse hermed føres over resultatopgørelsen. Beregningen af dagsværdi foretages på baggrund af en anerkendt afkastbaseret værdiansættelsesmodel.

Værdiansættelsesmodellen indeholder elementer forbundet med skøn, herunder forventet driftsresultat og et afkastkrav. Afkastkravene fastsættes individuelt for hver ejendom og afspejler ejendomsstypen, ejendommens risikoprofil samt ejendomsmarkedet generelt.

Udviklingen i regnskabsåret

Årets resultat på DKK 11.681.339 anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2017	2016
Bruttofortjeneste		3.814.018	379.355
Personaleomkostninger	1	-449.483	-242.552
Op- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		4.467.150	16.586.788
Afskrivninger		-23.333	0
Andre driftsomkostninger		-486.120	0
Driftsresultat		7.322.232	16.723.591
Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.826.638	2.944.664
Finansielle indtægter		4.613.184	0
Finansielle omkostninger	2	-1.339.243	-901.971
Ordinært resultat før skat		12.422.811	18.766.284
Skat af årets resultat		-741.472	-3.218.861
Årets resultat		11.681.339	15.547.423
 Forslag til resultatdisponering			
Udbytte for regnskabsåret, aconto udloddet i året		19.500.000	10.000.000
Nettoopskrivning efter indre værdis metode		1.426.638	2.944.664
Overført resultat		-9.245.299	2.602.759
Disponeret i alt		11.681.339	15.547.423

Balance 31. december

Aktiver

	Note	2017	2016
Grunde og bygninger		37.178.317	31.785.384
Driftsmidler og inventar		176.667	0
Materielle anlægsaktiver	3	37.354.984	31.785.384
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		5.760.302	3.094.664
Finansielle anlægsaktiver		5.760.302	3.094.664
Anlægsaktiver		43.115.286	34.880.048
Periodeafgrænsningsposter		4.740	6.265
Tilgodehavende fra salg		1.950.000	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		10.073.251	23.694.609
Andre tilgodehavender		366.578	1.433.786
Tilgodehavender		12.394.569	25.134.660
Bankindestående		1.400.000	0
Likvide beholdninger		1.400.000	0
Omsætningsaktiver		13.794.569	25.134.660
Aktiver i alt		56.909.855	60.014.708

Balance 31. december

Passiver

	Note	2017	2016
Anparts kapital		187.500	187.500
Nettoopskrivning efter indre værdis metode		4.371.302	2.944.664
Overført resultat		7.613.668	16.858.967
Foreslået udbytte for regnskabsåret		0	0
Egenkapital	4	12.172.470	19.991.131
Hensættelse til udskudt skat		3.960.333	3.218.861
Hensatte forpligtelser		3.960.333	3.218.861
Prioritetsgæld		1.019.198	1.122.389
Langfristede gældsforpligtelser	5	1.019.198	1.122.389
Kortfristet del af langfristet gæld	5	52.000	0
Kreditinstitutter		12.618.192	12.616.898
Leverandører af varer og tjenesteydelser		51.975	32.755
Gæld til tilknyttede virksomheder		25.315.235	22.937.253
Gæld til associerede virksomheder		1.503.649	83.535
Anden gæld		216.803	11.886
Kortfristede gældsforpligtelser		39.757.854	35.682.327
Gældsforpligtelser		40.777.052	36.804.716
Passiver i alt		56.909.855	60.014.708
Eventualposter mv.	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Noter til årsrapporten

	2017	2016
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	438.359	238.864
Andre omkostninger til social sikring	11.124	3.688
	449.483	242.552
Gennemsnitligt antal ansatte	1	1
2 Finansielle omkostninger		
Heraf udgør renter til tilknyttede virksomheder	993.937	324.316
3 Materielle anlægsaktiver	Driftsmidler og inventar	Grunde og bygninger
Kostpris 1. januar	0	14.015.424
Årets tilgang	500.000	4.976.783
Årets afgang	-300.000	-4.051.000
Kostpris 31. december	200.000	14.941.207
Opskrivninger 1. januar	0	17.769.960
Årets opskrivninger	0	4.467.150
Opskrivninger 31. december	0	22.237.110
Af- og nedskrivninger 1. januar	0	0
Årets afskrivninger	23.333	0
Af- og nedskrivninger 31. december	23.333	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december	176.667	37.178.317

Boligejendomme er beliggende i Aarhus og værdiansat med et forrentningskrav mellem 4,5 % og 7,5 %.

Noter til årsrapporten

4 Egenkapital

	Anparts- kapital	Nettoopskriv- ning efter indre værdis metode	Overført resultat	Forslag til udbytte	I alt
Egenkapital 1. januar	187.500	2.944.664	16.858.967	0	19.991.131
Årets resultat		1.426.638	10.254.701		11.681.339
Udloddet udbytte			-19.500.000		-19.500.000
Egenkapital 31. december	187.500	4.371.302	7.613.668	0	12.172.470

Bevægelser på anpartskapitalen:

Anpartskapital ved stiftelse	125.000
Kapitalforhøjelse 10/11 2015	41.667
Kapitalforhøjelse 23/12 2016	20.833
Anpartskapital ultimo	187.500

5 Langfristede gældsforpligtelser

Prioritetsgæld

	2017	2016
Forfalder efter 5 år	799.198	1.122.389
Mellem 1 og 5 år	220.000	0
Langfristet del	1.019.198	1.122.389
Inden for 1 år	52.000	0
	1.071.198	1.122.389

6 Eventualposter mv.

Selskabet hæfter solidarisk for skatten med de øvrige selskaber i sambeskatningen. Den samlede forpligtelse for de sambeskattede selskaber pr. 31. december 2017 er endnu ikke opgjort. For yderligere oplysninger henvises der til administrationsselskabet Ålykke Egebjerg Holding ApS' årsregnskab for 2017, når dette bliver aflagt.

Noter til årsrapporten

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter TDKK 1.071 er der givet pant i grunde og bygninger for i alt TDKK 2.358.